小教研第１２３号

令和７(2025)年６月６日

学校長 様

小山市立教育研究所長 和久 真

「職員室コネクトサービス」保護者向けサポートサイトの開設について

（周知）

標題の件につきまして、「職員室コネクトサービス」保護者向けサポートサイトが開

設されましたので、下記のとおり御案内いたします。

つきましては、必要に応じて保護者に周知くださいますよう、よろしくお願いいたし

ます。

記

1. 職員室コネクトサービス保護者向けサポートサイト URL

https://fsl-schoolstream.tayori.com/q/syokukonehelp-pr/

2. 保護者への通知文

保護者にメールにて周知する際、以下の例文を御活用ください。

3. 備考

各校のホームページにて「職員室コネクトサービス」保護者向けのマニュアル等

を掲載している場合は、常に最新の情報をご覧いただけるよう、本サポートサイト

の URLへの差し替えを推奨いたします。

 小山市立教育研究所   担当 小島・吉江
  Tel ：0285-22-9633
  Mail：mie@oyama-tcg.ed.jp

件名 「職員室コネクトサービス」保護者向けサポートサイトの開設について

本文

いつもお世話になっております。

このたび、「職員室コネクトサービス」保護者向けサポートサイトが開設されましたの

で、ご案内いたします。サポートサイトのＵＲＬは以下のとおりです。

https://fsl-schoolstream.tayori.com/q/syokukonehelp-pr/

どうぞよろしくお願いします。